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Prostalong Complex, kapsułki, 90 kaps.  
 

Cena: 96,39 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Prostalong Complex kapsułki

Olej z pestek dyni, kapsułka (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza), ekstrakt z
owoców palmy sabalowej (Serenoa repens), substancja zagęszczająca – wosk pszczeli żółty, emulgator – lecytyna sojowa, substancja
zagęszczająca – dwutlenek krzemu, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), cynk (tlenek cynku), selen (L-selenometionina). Informacje o
alergenach: zawiera produkty pochodzące z soi.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): olej z pestek dyni – 350mg, ekstrakt z owoców palmy sabalowej
(Serenoa repens) – 160mg, witamina E (ekwiwalent alfa-tokoferolu) – 2,5mg (21% RWS), cynk – 2mg (20% RWS), selen – 10mcg (18%
RWS).
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Prostalong Complex:

Problemy z oddawaniem moczu są jednym z najbardziej charakterystycznych objawów problemów z prostatą, z którymi boryka się
większość mężczyzn w starszym wieku. Suplement diety Prostalong Complex ma skład skomponowany pod kątem potrzeb męskiego
organizmu. Cynk wspiera utrzymanie właściwego poziomu testosteronu we krwi, dodatkowo wspomaga płodność i funkcje rozrodcze.
Wraz z selenem i witaminą E pomaga chronić komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo selen i cynk wspierają
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Selen wykazuje również właściwości wspomagające prawidłowy przebieg
spermatogenezy. Skład suplementu diety Prostalong Complex uzupełnia ekstrakt z palmy sabalowej i olej z pestek dyni.

Zastosowanie:
Suplement diety Prostalong Complex przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w selen, cynk, witaminę E, olej z
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pestek dyni i ekstrakt z palmy sabalowej. Preparat dla mężczyzn.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia kapsułek Prostalong Complex:

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania: 

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Podmiot odpowiedzialny 

Teva Operations Poland sp. z o.o.

Ul .Mogilska 80, 

31-546 Kraków
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